[image: image1.png]

 Администрации Бельского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 07.11. 2017 г.                                           г. Белый
	                                        № 175

	Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Бельский район Тверской области «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства Бельского района Тверской области на 2018 – 2020 годы»

В соответствии с законом Российской Федерации от 24 июля 2007года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Тверской области от 13 апреля 2009 года № 24-ЗО «О развитии малого и среднего предпринимательства в Тверской области», в целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства в Бельском районе  Администрация Бельского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Бельский район Тверской области «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства Бельского района Тверской области на 2018-2020 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бельского района в сети Интернет
3. Постановление от 07.11.2016 № 129 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства Бельского района Тверской области на 2017-2019 годы» считать утратившим силу 31 декабря 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Отдел экономики и инвестиций Администрации Бельского района (Терентьева М.К.)
Глава Администрации

Бельского района                                                                               А.И. Титов

         РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ